●ti ;

'ifíTi .' A

:.j! no‘●nr;
Câmara M'-ia t

I—
'  '*●/

Requerimento n° 166/2023
Autor: Vereador Uedson Orelha

Ementa; Solicitação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e
seu inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado
expediente a Exma. Sra. prefeita constitucional de Bayeux, Luciene Gomes, solicitando
que através da secretaha/órgão competente, possa proceder com a construção de
redutores de velocidade e lombada na Rua Lourival Martins, por trás da vila militar.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Uedson Orelha
Vereador - PL

CÂMARAAv. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba
CEP, 58306-000 ● CNPJ 08.606.972/0001-36

O +55 83 32313286
© www.camarabayeux.pb.gov.br

@camaradebayeux

r;
MUNICIPAL DE BAYEUXCl

ü\rr;»«V*;«u à'^oi'ó m.i'»i'o.